

3Green ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 57 52 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Jarl Henrik Arfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3Green ApS Hasseris Bymidte 3, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 57 52 62 Stiftet: 10. marts 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Plougmand Bærtelsen, Formand Jarl Henrik Arfelt Lars Sørensen
Direktion	Jarl Henrik Arfelt
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østeraa 12, 9100 Aalborg
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 30. maj 2014 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, produktion og salg af elektroniske systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det vurderes ikke at være muligt, at reetablere kapitalen gennem den eksisterende drift. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende års aktiviteter.

Bruttotab	-20.882	-15
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.050
Driftsresultat	-20.882	-1.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.706	-25
Resultat før skat	-31.588	-1.087
Skat af årets resultat	0	45
Årets resultat	-31.588	-1.042
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.588	-1.042
Disponeret i alt	-31.588	-1.042

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	299
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	299
Anlægsaktiver i alt	0	299
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	0	29
Omsætningsaktiver i alt	0	29
Aktiver i alt	0	328

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	-1.280.252	-1.248
Egenkapital i alt	-680.252	-648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	254.209	442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.000	350
Gæld til associerede virksomheder	0	174
Anden gæld	66.043	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.252	976
Gældsforpligtelser i alt	680.252	976
Passiver i alt	0	328

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer ikke at kunne reetablere kapitalen gennem eksisterende drift. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af den kommende års aktiviteter. Der pågår overvejelser om selskabets fremtidige aktiviteter.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 30. maj 2014 A/S, CVR-nr. 32199178 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.